officia item proconsularia, consularia, advocatialia, scabinalia et ad quasvis 
alias praefecturas civitatis eiusdem, quotiescunque electio consularis celebrabitur, per capitaneum 
nostrum Leopoliensem praesentem et pro tempore existentem4 libere eligi et perfici poterint ac de-
bebunt. Filiosque suos ad ludos literarios hymnasiaque et scholas, tam in civitate nostra Leopoliensi, 
quam ubivis locorum in regno et dominiis nostris existentes, pro ediscendis artibus5 liberalibus literis 
dare destinareque possint et valeant. Artificia etiam mechanica omnia quaevis nullis exceptis, ediscere 
illaque laborare, socios et discipulos artificiorum quorumcuque fovere, contubernia et fraternitates 
quasvis artificiorum suscipere in eisque iuxta consvetudinem usitatam praefectos sive seniores fore, 
eosdemque Ruthenos magistri artificiorum quorumvis Polonicorum ad artificia contuberniaque eius-
modi suscipere et admittere tenebuntur. Omnia quoque genera mercium quorumcunque nomine et 
cognomine nuncupatorum per universum regnum Poloniae, magnum ducatum Lituaniae, terras 
Volhiniae, Kiioviae, Podlachiae et alia dominia nostra exercere, nec non pannum et res quasvis mer-
cimoniales ac institiorias omnis generis ulnatim incidere, tam in aedibus eorum privatis, quam in 
aliis quibusvis locis publicis, verum exponere malmaticum, muscatellinum, Ungaricum, Valachicum 
vinum, medonem, cerevisiam et alia omnia genera liquorum conficere et propinare pari modo et 
ratione, quemadmodum alii cives Poloni faciunt, semper et quolibet tempore perpetue et in aevum 
eis licitum erit, non obstantibus quibusvis literis, privilegiis, in contrarium praesentium quocunque 
modo et ratione per quasvis personas publicas vel privatas emanatis vel emanandis, quae amplius 
post determinationem laudabilis actus unionis et statuum rituumque, coaequationis ipsos Ruthenos 
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hominesque ritus Graeci afficere nulla ratione possunt, quibus per praesentes derogamus derogatumque 
perpetuis temporibus esse volumus. Quod ad universorum et singulorum cuiuscunque dignitatis, 
status et conditionis existentium, praesertim vero generosi6  Nicolai Herborth de Fulstin capitanei 
nostri Leopoliensis, nec non famatorum proconsulis ac consulum, advocati et scabinorum civitatis 
ipsius Leopoliensis, praesentium et pro tempore existentium, noticiam deducentes mandamus, ut 
praenominatos Ruthenos cives Leopolienses omnes et singulos, nullis exceptis, iuxta praescriptum 
privilegii nostri in omnibus et singulis conditionibus, clausulis et articulis conservetis praerogativisque 
libertatibus et immunitatibus modo suprascripto a nobis authoritate nostra et praesentis7 conventus 
regni generalis Warschowiensis eis concessis, quovis modo praetextu et colore exquisito contradicere 
ne praesumatis ita, ne de caetero de eo negotio ipsorum civium Leopoliensium hominum ritus 
Graeci modo praemisso authoritate nostra et praesentis conventus regni generalis cum aliis civibus 
Leopoliensibus Polonis ecclesiae Romanae coaequatorum et unitorum quaerelis obruamur. Et quoniam 
edocti etiam sumus, eisdem Ruthenis ipsos consules aliosque cives Polonos Leopolienses areas et 
domos in circulo civitatis eiusdem emere possidereque prohibere. Ideo nos vigore unionis et coae-
quationis suprascriptae damus et concedimus eisdem Ruthenis ritus Graeci praesentibus et futuris 
omnimodam facultatem et potestatem areas et domos emendi et eas apud quasvis personas arendan-
di in eisque negotiandi ac res mercimoniales quasvis ad instar aliorum civium Leopoliensium Polono-
rum venum exponendi perpetue et in aevum. Quem articulum volumus etiam inter caeteras libertates 
supradescriptas, tam a consulatu Leopoliensi praesente et pro tempore existenti, quam ab aliis qui-
busvis personis ipsis civibus Ruthenis firmiter et inviolabiliter observari. Pro gratia itaque nostra 
debitoque suo ac sub poena viginti millium aureorum Hungaricalium medietatem fisco nostro, aliam 
vero medietatem parti gravatae tocies, quoties praesenti privilegio de certa scientia nostra et con-
siliariorum nostrorum nunctiorumque terrestrium in eo conventu regni nostri generali congregatorum, 
ipsis hominibus ritus Graeci civibus nostris Leopoliensibus concesso contradictum impugnatumque 
fuerit, irremissibiliter succumbenda, aliter ne feceritis. In quorum omnium ac singulorum praemis-
sorum fidem firmiusque et evidentius testimonium praesentes manu nostra propria subscripsimus, 
quas et sigillo nostro maiori subappenso communiri mandavimus. Datum Warschoviae in conventu 
regni nostri generali die vigesima mensis Maii, anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo 
secundo, regni vero nostri anno quadragesimo tertio. Praesentibus reverendissimo ac reverendis in 
Christo patribus dominis Iacobo Uchanski archiepiscopo Gnesnensi, legato nato et regni nostri pri-
matae, Philippo Padniewski Cracoviensi, Stanislao Carnkowski Vladislaviensi et Pomeraniae, Ada-
mo Konarski de